Que en virtud de los anteriores considerandos, el Alcalde Municipal de Montenegro Quindío,  

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: CONTRACREDITAR en el presupuesto de gastos de inversión del 
municipio de Montenegro  de la vigencia 2023, la suma de CINCUENTA Y TRES 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS ($53.329.457.00) en los siguientes objetos del Gasto: 

CODIGO   NOMBRE CUENTA  PRESUPUESTO 

2.3  Inversion  

53.329.457,00  

2.3.2  Adquisicion de bienes y servicios  

53.329.457,00  

2.3.2.02  Adquisiciones diferentes a activos

[...]

Estructural - Implementación del programa 
"Fortalecimiento de la convivencia y la seguridad 
ciudadana" en el mun 

1.500.000,00    

ARTICULO SEGUNDO: ACREDITAR en el presupuesto de gastos de inversión del 
municipio de Montenegro de la vigencia 2023, la suma de CINCUENTA Y TRES 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS ($53.329.457.00) en los siguientes objetos del Gasto: 

CODIGO   NOMBRE CUENTA  

PRESUPUESTO   

2.3  Inversion  

53.329.457,00    

2.3.2  Adquisicion de bienes y servicios  

53.329.457,00    

2.3.2.02  Adquisiciones diferentes a activos